сомасы 2024 жылғы 14 наурыздағы №1 консорциум құру туралы шарттың 3.1-тармағына сәйкес "Транс Азия Констракшн" ЖШС
консорциумының тарапына Шарттың 19-бабында көрсетілген деректемелерге мынадай пропорцияларда төленуге тиіс:
2.1.1.1. "Транс Азия Констракшн" ЖШС консорциумының тарапына - 6 067 868 571 (алты миллиард алпыс жеті миллион сегіз жүз
алпыс сегіз мың бес жүз жетпіс бір) теңге 45 тиын, оның ішінде 650 128 775 (алты жүз елу миллион бір жүз жиырма сегіз мың жеті
жүз жетпіс бес) теңге мөлшеріндегі 12% ставка бойынша ҚҚС 51 тиын.
2.1.1.2. "Бақ-Береке 2030" ЖШС консорциумының тарапына-606 847 (алты жүз алты мың сегіз жүз қырық жеті) теңге мөлшеріндегі
сома 54 тиын, оның ішінде 65 019 (алпыс бес мың он тоғыз) теңге мөлшеріндегі 12% ставка бойынша ҚҚС 38 тиын.»;
1.1.2. 4.1-тармақтың 4.1.24-тармақшасы. Шарттар мынадай редакцияда жазылсын: "4.1.24. Салық салу мақсатында орындалған
жұмыстардың көлемі 2024 жылғы 14 наурыздағы №1 консорциум құру туралы шартқа сәйкес қатысу үлестерін ескере отырып

[...]

подлежит оплате стороне Консорциума ТОО «Транс Азия Констракшн» согласно пункта 3.1 договора о создании консорциума №1 от
14 марта 2024 года на реквизиты, указанные в статье 19 Договора, в следующих пропорциях:
2.1.1.1. стороне Консорциума ТОО «Транс Азия Констракшн» - сумма в размере 6 067 868 571 (шесть миллиардов шестьдесят семь
миллионов восемьсот шестьдесят восемь тысяч пятьсот семьдесят один) тенге 45 тиын, включая НДС по ставке 12% в размере 650
128 775 (шестьсот пятьдесят миллионов сто двадцать восемь тысяч семьсот семьдесят пять) тенге 51 тиын.
2.1.1.2. стороне Консорциума ТОО «Бақ-Береке 2030» - сумма в размере 606 847 (шестьсот шесть тысяч восемьсот сорок семь) тенге
54 тиын, включая НДС по ставке 12% в размере 65 019 (шестьдесят пять тысяч девятнадцать) тенге 38 тиын.»;
1.1.2. подпункт 4.1.24 пункта 4.1. Договора изложить в следующей редакции: «4.1.24. В целях налогообложения объем выполненных
Работ распределить с учетом долей участия согласно договора о создании консорциума №1 от 14 марта 2024 года в следующем